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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione CON.TE.S.T. COMUNE DI TARANTO

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI TARANTO

Data avvio validità 24/01/2005 24/06/2008Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 24/01/2005Data aggiudicazione

 1.930.000,00Importo Previsto 

 1.930.000,00Importo Previsto Richiesto

 1.930.000,00Ammesso a Finanziamento

 1.701.000,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 1.930.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo DE BENEDETTO ROSA

Telefono 0994581947

Fax 0994581968

E-mail M.NITTO@COMUNE.TARANTO.IT

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 2

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 516.678,57Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato Sospesi costi di assicurazione per attesa ulteriore documentazione e rigettata la variante economica perchè non in linea con le
economie di progetto già dichiarate

18/09/2008Data fine verifica10/07/2008Data ricezione09/07/2008Data Invio
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Voce

 1.117.200,00

 0,00

 290.000,00

 291.700,00

 134.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 71.400,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 888.200,00

 0,00

 290.000,00

 291.700,00

 134.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 71.400,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 2

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 462.616,51

 0,00

 0,00

 40.356,00

 1.200,24

 0,00

 0,00

 0,00

 6.008,78

 6.497,04

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  1.930.000,00  1.701.000,00  516.678,57

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00



Rendicontazione dal

02/10/2008 16:33Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

09/07/200821/12/2007 alCopia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 4 di 19

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 2

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

24/01/2005
01/06/2005

01/08/2005
01/08/2005
24/01/2005

24/07/2006

24/07/2006
24/07/2006

24/01/2005
01/06/2005

01/08/2005
01/08/2005
24/01/2005

24/07/2006
15/02/2006
24/07/2006
24/07/2006

Difficoltà tecn-burocr. imprese

Difficoltà nella fase di avvio
Difficoltà tecn-burocr. imprese

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

24/01/2005
30/11/2005

15/02/2007
29/06/2007
24/01/2005

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 2

2005

2006

2007

2008

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 648.700,13

 648.700,13

 0,00

 0,00

 0,00

 648.700,13

 648.700,13

 0,00

 0,00

 403.599,74

 1.297.400,26

 1.701.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 403.599,74

 0,00

 403.599,74

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 648.700,13  648.700,13  1.701.000,00 0,00  403.599,74

 0,00

 0,00

 0,00

 648.700,13

 0,00

 0,00

 0,00

 648.700,13

 0,00

 0,00

 403.599,74

 1.297.400,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 403.599,74

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/01/2006

07/02/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1

34

LIQUIDAZIONE DI PUBBLICAZIONE  POLIGRAFICO

Liquidazione in favore Generali assicurazioni, per RC 133
facilitatori

 485,76

 664,50

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO
STATO S.P.A. 

ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 

 485,76

 664,50

 485,76

 664,50

00880711007

02230230738

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 485,76

 664,50

 485,76

 664,50

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

25/03/2008

25/03/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

88

88

Liquidazione in favore facilitatori dei comuni di montemesola e
s.marzano di s.giuseppe

Liquidazione in favore dei facilitatori dei comuni di montemesola e
s.marzano di s. g.

 1.750,00

 1.750,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAPUZZIMATI CRISTIANA

DELLI SANTI GIUSEPPE

DEVITA ADRIANA

FISCHETTI STEFANIA

FORNARO ANTONIETTA

FORNARO VIRGINIA

MAZZA CLORINDA

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

CPZCST84L47L049F

DLLGPP78M14E205R

DVTDRN86B49E986I

FSCSFN83T57I018L

FRNNNT72D63E205H

FRNVGN78S44L049E

MZZCRN77L48D754S

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.750,00

 0,00

 1.750,00

 0,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

02/11/2005

14/09/2005

14/09/2005

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

105

108

109

LIQ. PUB. G.U.R.I.

Liquidazione Fornitura materiale tipografico

Liquidazione in favore Thesis - servizio hostess

 3.056,24

 1.200,24

 180,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO
STATO S.P.A. 

BRIZIO S.R.L. 

THESIS SAS 

 3.056,24

 1.200,24

 180,00

 3.056,24

 1.200,24

 180,00

00880711007

00372500736

02510580737

Ente

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 3.056,24

 1.200,24

 180,00

 3.056,24

 1.200,24

 180,00

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

14/09/2005

14/09/2005

14/09/2005

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

110

111

112

Disposizione di Liquidazione in favore di Laboratorio 30 (buffet)

Liquidazione Green Service s.r.l.

Liquidazione in favore Centro Jonico Servizi SAS

 825,00

 162,00

 126,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

LABORATORIO 30 

GREEN SERVICE S.R.L. 

CENTRO JONICO SERVIZI SAS 

 825,00

 162,00

 126,00

 825,00

 162,00

 126,00

02364010732

02389430733

02390600738

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 825,00

 162,00

 126,00

 825,00

 162,00

 126,00

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

12/05/2008

31/05/2006

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

142

164

Acquisto licenze Oracle S.r.l.

LIQ. PUBBLICAZIONE POLIGRAFICO

 99.372,77

 2.955,04

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ORACLE ITALIA S.R.L. 

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO
STATO S.P.A. 

 99.372,77

 2.955,04

 99.372,77

 2.955,04

03189950961

00880711007

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 99.372,77

 2.955,04

 99.372,77

 2.955,04

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/05/2008 ATTO DIRIGENZIALE 174 LIQ. COMPONENTI ESTERNI COMMISSIONE GIUDICATRICE
(PIATTAFORMA)

 4.716,48 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CECERE MARTINO

DE GIORGIO GIOVANNI

MONTAGNA GIUSEPPE

 1.576,51

 1.500,00

 1.639,97

 1.576,51

 1.500,00

 1.639,97

CCRMTN67H27L049T

DGRGNN58R30L049A

MNTGPP61D21L049B

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 4.716,48  4.716,48Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 2

Anno

2005

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2008

N.ro

55

36

37

1561

2555

2555

2555

6059

6062

20060006058

20060006064

2551

Data
Emiss.

24/11/2005

13/01/2006

09/06/2006

09/03/2006

13/06/2006

13/06/2006

13/06/2006

31/07/2006

31/07/2006

31/07/2006

01/08/2006

12/06/2008

Tipo Pagamento

C.C.P.

C.C.P.

C.C.P.

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00880711007 ISTITUTO POLIGRAFICO E
ZECCA DELLO STATO S.P.A. 

00880711007 ISTITUTO POLIGRAFICO E
ZECCA DELLO STATO S.P.A. 

00880711007 ISTITUTO POLIGRAFICO E
ZECCA DELLO STATO S.P.A. 

02389430733 GREEN SERVICE S.R.L. 

CCRMTN67H27L049T CECERE
MARTINO

MNTGPP61D21L049B MONTAGNA
GIUSEPPE

DGRGNN58R30L049A DE GIORGIO
GIOVANNI

02364010732 LABORATORIO 30 

02390600738 CENTRO JONICO SERVIZI
SAS 

02510580737 THESIS SAS 

00372500736 BRIZIO S.R.L. 

03189950961 ORACLE ITALIA S.R.L. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

LIQ.PUB.G.U.R.I.

LIQ. PUBBLICAZIONE
G.U.R.I.

LIQ. PUB. G.U.R.I.

Liquidazione fattura n°86
del 26\05\05

PARCELLA PROT.
CONTEST N° 109 DEL
28\03\2008

PROT. CONTEST N°110
DEL 28\03\2008

PROT. APPALTI E
CONTRATTI N°1293 DEL
01.04.2008

Fattura n°2 del 26\05\05

Liquidazione Fattura n°14
del 01\06\05

Liquidazione Fattura
n°8\05

Liquidazione fattura n°579
del 31\05\05

Liquidazione fattura n°
1028991 del 30\07\2007

Importo
Pagamento

 3.056,24

 485,76

 2.955,04

 162,00

 1.576,51

 1.639,27

 1.500,00

 825,00

 126,00

 180,00

 1.200,24

 99.372,77

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 113.078,83
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

N.ro

881

Data
Emiss.

29/02/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

Soggetto Destinatario

02230230738 ASSICURAZIONI GENERALI
S.P.A. 

Causale Pagamento

Liquidazione polizza
n°281108220 decorrenza da
10.01.08

Importo
Pagamento

 664,50

Quota
Privata

 0,00

Elenco Pagamenti Sospesi

Operazione

Nuovo

Data
Sospens.

18/09/2008

Motivo
Sospens.

In attesa di
documentazione

relativa ai contratti
posti in essere con i
soggetti assicurati

Totali  0,00 664,50
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

03189950961 ORACLE ITALIA S.R.L. 

00372500736 BRIZIO S.R.L. 

02510580737 THESIS SAS 
02390600738 CENTRO JONICO SERVIZI SAS 
02364010732 LABORATORIO 30 
CCRMTN67H27L049T CECERE MARTINO
MNTGPP61D21L049B MONTAGNA GIUSEPPE

 99.372,77

 1.200,24

 180,00
 126,00
 825,00

 1.576,51
 1.639,27

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008

2006

2006
2006
2006
2006
2006

2551

20060006064

20060006058
6062
6059
2555
2555

Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Materiali di consumo

Altre spese - Imprevisti

a

d

h

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 2

Totali

Totali

 99.372,77

 1.200,24

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

DGRGNN58R30L049A DE GIORGIO GIOVANNI
02389430733 GREEN SERVICE S.R.L. 

00880711007 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
S.P.A. 
00880711007 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
S.P.A. 
00880711007 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
S.P.A. 

 1.500,00
 162,00

 2.955,04

 485,76

 3.056,24

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2006
2006

2006

2006

2005

2555
1561

37

36

55

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Privato
Impresa

Ente

Ente

Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO

C.C.P.

C.C.P.

C.C.P.

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

h

i

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 2

Totali

Totali

 6.008,78

 6.497,04

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 2

Codice Fiscale
Partita IVA

ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A. 

BRIZIO S.R.L. 

CAPUZZIMATI CRISTIANA

CECERE MARTINO

CENTRO JONICO SERVIZI SAS 

DE GIORGIO GIOVANNI

DELLI SANTI GIUSEPPE

DEVITA ADRIANA

FISCHETTI STEFANIA

FORNARO ANTONIETTA

FORNARO VIRGINIA

GREEN SERVICE S.R.L. 

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
S.P.A. 

LABORATORIO 30 

MAZZA CLORINDA

MONTAGNA GIUSEPPE

ORACLE ITALIA S.R.L. 

THESIS SAS 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

02230230738

00372500736

CPZCST84L47L049F

CCRMTN67H27L049T

02390600738

DGRGNN58R30L049A

DLLGPP78M14E205R

DVTDRN86B49E986I

FSCSFN83T57I018L

FRNNNT72D63E205H

FRNVGN78S44L049E

02389430733

00880711007

02364010732

MZZCRN77L48D754S

MNTGPP61D21L049B

03189950961

02510580737

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Ente

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 664,50

 1.200,24

 250,00

 1.576,51

 126,00

 1.500,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 162,00

 6.497,04

 825,00

 250,00

 1.639,97

 99.372,77

 180,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.200,24

 0,00

 1.576,51

 126,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 162,00

 6.497,04

 825,00

 0,00

 1.639,27

 99.372,77

 180,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 115.494,03  113.078,83
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Variazioni di Progetto

Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine ProgettoTipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in

Importo Progetto  1.701.000,00 Variato in  1.561.000,00

Rimodulazione progettuale 140.000 ¿ (eliminazione costi SW SUAP - Attività A13)

38/A/1110

Previsioni di Spesa

2005  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Importo

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Estremi

Data 11/02/2008

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

 888.200,00

 290.000,00

 291.700,00

 134.700,00

 71.400,00

 25.000,00

 748.200,00

 290.000,00

 291.700,00

 134.700,00

 71.400,00

 25.000,00

301

303

304

305

309

310

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 2

Totali  1.701.000,00  1.561.000,00

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

2006

2007

2008

 0,00

 0,00

 648.700,13

 0,00

 0,00

 648.700,13

 0,00

 403.599,74

 1.297.400,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 403.599,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 578.700,13

 0,00

 403.599,74

 1.157.400,26

 0,00

 0,00

 578.700,13

 0,00

 403.599,74

 0,00

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Totale Importo

Variato in  1.561.000,00

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 2

 1.701.000,00
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